
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24019952

二、采购单名称：靖远风电场下半年计划自采物资采购单

三、报价截止时间：2024-07-16 18:00

四、报价有效期：2024-10-09 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：靖远京能新能源有限公司

七、联系人：张玉平

八、联系方式：15595203123

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

电动吸油泵|电动吸油
泵\CYB001\扬程:10-
20M 最大流量:50-
60M3/M 电压:12V 正

反转\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

附带电源
线、10米
钢丝软管
2根、密封
圈、接口
卡箍、过
滤网。

2

PDU机柜插座|PDU机柜
插座\德木DEMU GNE-
1080\10A AC250V

2500W 8位 过载\\|无
|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

3

线手套|线手套
\GB/T12624\密纱线

10针 加厚 细纱\\|无
|无

500 付

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

4

软质防刺手套|软质防
刺手套\世安 FCF-B-
SA 分指式\手套掌宽
109MM 总L=245 防护
级别5级 黑色\超高分
子量聚乙烯纤维包覆
不锈钢丝的包芯\|无

|无

2 付

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

5

可伸缩防暴脚叉|可伸
缩防暴脚叉\海斯迪克
HYSTIC HKA-99\\\|无

|无

2 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司



6
灭火器罩|灭火器罩

\配50KG型推车式灭火
器用\\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

7

消防头盔|消防头盔
\虹安消防 FTK-

Q/C\含检测报告3C认
证\\|无|无

2 顶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

8
铝合金挡鼠板|铝合金
挡鼠板\\1300*500 含

配件\\|无|无
2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

9

防水防尘锁|防水防尘
锁\丹翔

DANXIANG\40MM 短梁
不统开 含三把钥匙

\\|无|无

130 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

10

五防钥匙保管箱|五防
钥匙保管箱\博瑞 小
号\360*240*90 黑色
加棉\铝合金\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

11

熔断器|熔断器\环宇
电气 RT16-2/400
GB/T13539.2\660V-
50KA 315A\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

12
多股黄绿接地线|多股

黄绿接地线
\\1*2.5MM2\\|无|无

200 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

13

硬盘|硬盘\WD西部数
据 WD84EJRX\3.5〃

缓存128MB SATA 6 8T
紫盘\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

14

手持便携式标签打印
机|手持便携式标签打

印机\硕方SUPVAN
LP5125\\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

附带覆膜
标签带5卷

。

15

防毒面具|防毒面具
\3M 6200半面具
+6006CN\带护目镜

\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

16 不锈钢门禁出门按钮 10 个 13% 2024-08- 靖远京能新能源 靖远京能



|不锈钢门禁出门按钮
\固尚GSON GSON-

7006\外部:86*86*20
开孔:25*25 3A
DC36V\\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

31

有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

新能源有
限公司

17

镀锌螺丝组套|镀锌螺
丝组套

\GB/T5781\M12*50
4.8级 含螺帽、弹垫

、平垫 全丝
\Q235\|无|无

100 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

18
塑钢门合页|塑钢门合
页\\80*60\铁质\|无

|无
10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

19
不锈钢扎带|不锈钢扎
带\S-304\4.6*1000
100根/袋\\|无|无

50 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

20

自锁式尼龙扎带|自锁
式尼龙扎带\\4*250
200条/袋 黑色\\|无

|无

10 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

靖远京能新能源
有限公司甘肃省
白银市靖远县五
合镇京能靖远风
电场（自取）

靖远京能
新能源有
限公司

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

靖远京能新能源有限公司

（盖章）

2024-07-11


